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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:149728-2023: TEXT:PL:HTML

Polska-Biatystok: Meble biurowe
2023/S 051-149728

Ogtoszenie 0 zaméwieniu

Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny w Biatymstoku
Krajowy numer identyfikacyjny: 542 - 021 - 17 - 17
Adres pocztowy: ul. Jana Kilinskiego 1
Miejscowosé: Biatystok
Kod NUTS: PL841 Biatostocki
Kod pocztowy: 15-089
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktéw: Barbara Dokert-Swistocka
E-mail: barbara.dokert@umb.edu.pl
Tel.: +48 857485539
Faks: +48 857485640
Adresy internetowe:
Glowny adres: www.umb.edu.pl

1.3) Komunikacja
Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamoéwienia mozna uzyskac¢ bezptatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Wiecej informacji mozna uzyskaé¢ pod adresem podanym powyzej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej

1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

1.5) Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Edukacja

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia

1.1.1) Nazwa:

Dostawa mebli i wyposazenia z podziatem na 5 czesci - AZP.25.1.12.2023
Numer referencyjny: AZP.25.1.12.2023

11.1.2)  Gtéwny kod CPV
39130000 Meble biurowe

I1.1.3) Rodzaj zamdéwienia
Dostawy

11.1.4)  Kroétki opis:
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11.1.5)
11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Przedmiotem zamdwienia jest dostawa wraz z roztadunkiem, wniesieniem, montazem wyposazenia oraz
dostarczeniem instrukcji stanowiskowej wraz z jej wdrozeniem do Centrum Genomu, Zaktadu Medycyny
Populacyjnej i Prewencji Choréb Cywilizacyjnych oraz Zaktadu Medycyny Regeneracyjnej i Immunoregulacji
Uniwersytetu Medycznego w Biatymstoku:

Czesé nr 1 Meble biurowe 1 kpl.

Czes¢ nr 2 Wyposazenie medyczne 1 kpl.

Czesc¢ nr 3 Dygestorium wraz z szafg ognioodporng 2 kpl

Czesé nr 4 Wyposazenie sanitarne 1 kpl.

Czesc¢ nr 5 Wyposazenie sanitarne 1 kpl.

Szacunkowa catkowita warto$¢é

Informacje o czeSciach

To zaméwienie podzielone jest na czesci: tak

Oferty mozna sktada¢ w odniesieniu do wszystkich czesci
Opis

Nazwa:

Meble biurowe

Czescnr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

39130000 Meble biurowe

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL841 Biatostocki

Opis zamoéwienia:

Meble biurowe

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Kryterium jakosci - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

Szacunkowa warto$é

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w dniach: 84

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkow Unii Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu:

Projekt Centrum Badan Innowacyjnych w zakresie Prewencji Choréb Cywilizacyjnych i Medycyny
Indywidualizowanej (CBI PLUS) wspoffinansowany ze srodkdw Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Dziatania 1.1 Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewdédztwa Podlaskiego na
lata 2014-2020.

Informacje dodatkowe
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11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Kazda oferta musi by¢ zabezpieczona wadium w wysokos$ci 12.300,00 zt, (w przypadku skladania oferty na
wszystkie czesci) lub w zakresie:

- czesci 1 w wysokosci — 6.000,00 zi,
- czesci 2 w wysokosci — 700,00 zt,

- czesci 3 w wysokosci — 3.000,00 zt,
- czesci 4 w wysokosci — 1.900,00 zi,
- czesci 5 w wysokosci — 700,00 zt,
Opis

Nazwa:

Wyposazenie medyczne

Czesénr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV
33192000 Meble medyczne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL841 Biatostocki

Opis zamoéwienia:

Wyposazenie medyczne

Termin realizacji (dni kalendarzowe): pozycja 1-2 do 30 dni, pozycja 3-7 do 60 dni

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Kryterium jakosci - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

Szacunkowa wartosé

Okres obowiazywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Okres w dniach: 30

Niniejsze zamo6wienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu:

Projekt Centrum Badan Innowacyjnych w zakresie Prewencji Choréb Cywilizacyjnych i Medycyny
Indywidualizowanej (CBI PLUS) wspétfinansowany ze srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Dziatania 1.1 Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewdédztwa Podlaskiego na
lata 2014-2020.

Informacje dodatkowe
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11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Kazda oferta musi by¢ zabezpieczona wadium w wysokos$ci 12.300,00 zt, (w przypadku skladania oferty na
wszystkie czesci) lub w zakresie:

- czesci 1 w wysokosci — 6.000,00 zi,

- czesci 2 w wysokosci — 700,00 zt,

- czesci 3 w wysokosci — 3.000,00 zt,

- czesci 4 w wysokosci — 1.900,00 zi,

- czesci 5 w wysokosci — 700,00 zt,
Opis

Nazwa:

Dygestorium wraz z szafg ognioodporng
Czesénr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV
42912320 Aparatura odpowietrzajgca

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL841 Biatostocki

Opis zamoéwienia:

Dygestorium wraz z szafg ognioodporng

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Kryterium jakosci - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

Szacunkowa warto$¢

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakup6w
Okres w dniach: 60

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu:

Projekt Centrum Badan Innowacyjnych w zakresie Prewencji Choréb Cywilizacyjnych i Medycyny
Indywidualizowanej (CBI PLUS) wspéifinansowany ze srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Dziatania 1.1 Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Podlaskiego na
lata 2014-2020.

Informacje dodatkowe

Kazda oferta musi by¢ zabezpieczona wadium w wysoko$ci 12.300,00 zt, (w przypadku skladania oferty na
wszystkie czesci) lub w zakresie:

- czesci 1 w wysokosci — 6.000,00 zt,

- czesci 2 w wysokosci — 700,00 zt,

- czesci 3 w wysokosci — 3.000,00 zt,

- czesci 4 w wysokosci — 1.900,00 zi,

- czesci 5 w wysokosci — 700,00 zt,
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11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

Opis

Nazwa:

Wyposazenie sanitarne

Czesénr: 4

Dodatkowy kod lub kody CPV
39831700 Automatyczne dozowniki mydta

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL841 Biatostocki

Opis zaméwienia:

Wyposazenie sanitarne

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Kryteria okreslone ponizej

Kryterium jakosci - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

Szacunkowa warto$¢

Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Okres w dniach: 30

Niniejsze zamowienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie skltadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkow Unii Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu:

Projekt Centrum Badan Innowacyjnych w zakresie Prewencji Choréb Cywilizacyjnych i Medycyny
Indywidualizowanej (CBI PLUS) wspéifinansowany ze srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Dziatania 1.1 Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Podlaskiego na
lata 2014-2020.

Informacje dodatkowe

Kazda oferta musi by¢ zabezpieczona wadium w wysokosci 12.300,00 z, (w przypadku sktadania oferty na
wszystkie czesci) lub w zakresie:

- czesci 1 w wysokosci — 6.000,00 zi,

- czesci 2 w wysokosci — 700,00 zi,

- czesci 3 w wysokosci — 3.000,00 zt,

- czesci 4 w wysokosci — 1.900,00 zi,

- czesci 5 w wysokosci — 700,00 zi,

Opis

Nazwa:

Wyposazenie sanitarne

Czes¢nr: 5

Dodatkowy kod lub kody CPV
39831700 Automatyczne dozowniki mydta
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11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL841 Biatostocki

Opis zamoéwienia:

Wyposazenie sanitarne

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Kryterium jakosci - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

Szacunkowa warto$é

Okres obowiazywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Okres w dniach: 30

Niniejsze zamo6wienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu:

Projekt Centrum Badan Innowacyjnych w zakresie Prewencji Choréb Cywilizacyjnych i Medycyny
Indywidualizowanej (CBI PLUS) wspétfinansowany ze srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Dziatania 1.1 Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewdédztwa Podlaskiego na
lata 2014-2020.

Informacje dodatkowe

Kazda oferta musi by¢ zabezpieczona wadium w wysokosci 12.300,00 zt, (w przypadku skladania oferty na
wszystkie czesci) lub w zakresie:

- czesci 1 w wysokosci — 6.000,00 zt,

- czesci 2 w wysokosci — 700,00 zi,

- czesci 3 w wysokosci — 3.000,00 zt,

- czesci 4 w wysokosci — 1.900,00 zt,

- czesci 5 w wysokosci — 700,00 zi,

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Przedmiot zaméwienia jest finansowany w toku realizacji projektu pn.: Projekt Centrum Badan Innowacyjnych
w zakresie Prewencji Choréb Cywilizacyjnych i Medycyny Indywidualizowanej (CBI PLUS). Biorac pod uwage
okres niezbedny na przeprowadzenia postepowania, ryzyko koniecznosci powtarzania postepowania (brak
ofert, oferty znacznie przekraczajgce srodki finansowe), terminy realizacji zamowienia, stale rosngce ceny
aparatury (ryzyko braku srodkow na realizacje zatozen projektu), uzasadnione jest skrécenie terminu sktadania
ofert, co umozliwi zrealizowanie dostawy przedmiotu zamowienia i jej rozliczenie do korica trwania projektu.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
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IV.1.8)
IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamdéwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Termin skiadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 24/03/2023
Czas lokalny: 09:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do skiadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadzac¢ oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta
Oferta musi zachowac¢ waznos¢ do: 21/06/2023

Warunki otwarcia ofert

Data: 24/03/2023

Czas lokalny: 09:05

Miejsce:

Oferte nalezy zlozy¢ za posrednictwem Platformy zakupowej znajdujacej sie pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/umb.

Informacje o osobach upowaznionych i procedurze otwarcia:

Informacja z otwarcia ofert opublikowana zostanie na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/umb
w sekcji ,,Komunikaty” i zawiera¢ bedzie dane okreslone w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp.

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1)

VI.3)

V1.4)

Informacje o powtarzajagcym sie charakterze zamoéwienia
Jest to zamdwienie o charakterze powtarzajgcym sie: nie

Informacje dodatkowe:

Wykonawca zobowigzany jest ztozy¢ zamawiajgcemu oferte zawierajgca;

1.1. Formularz ofertowy - zalgcznik nr 1 do SWZ, w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem
elektronicznym),

1.2. Formularz cenowy — zatgcznik nr 1a do SWZ, w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem
elektronicznym),

1.3. Opis przedmiotu zamowienia - zatgcznik nr 2 do SWZ, w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym
podpisem elektronicznym),

1.4. Tabela oceny warunkéw gwarancji - zatacznik nr 3 do SWZ, w formie elektronicznej (opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym) — jezeli dotyczy danej czesci,

1.5. Dokumenty wymienione w Czesci V pkt 1 ppkt 4) SWZ- ,,INNE" , w formie elektronicznej (opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym),

1.6. Oswiadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spetnianiu warunkéw udziatu w postepowaniu w zakresie
wskazanym przez zamawiajgcego, sktadane na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamowienia
(JEDZ),

1.7. pelnomocnictwo do ztozenia oferty udzielone pod rygorem niewaznosci, w formie elektronicznej (opatrzone;j
kwalifikowanym podpisem elektronicznym) — jezeli dotyczy,

1.8. peinomocnictwo dla petnomocnika ustanowionego przez Wykonawcow wspolnie ubiegajacych sie

0 udzielenie zamowienia, petnomocnictwo powinno by¢ udzielone pod rygorem niewaznosci, w formie
elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) — jezeli dotyczy,

1.9. przedmiotowe $rodki dowodowe, o ktérych mowa w Czesci IV pkt 4 SWZ (jezeli dotyczy)

Procedury odwotawcze
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V1.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

VI.5)

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Tel.: +48 224587840

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:

Pouczenie o srodkach ochrony prawnej przystugujacych wykonawcy

1.Srodki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp przystuguja wykonawcy, a takze innemu
podmiotowi, jezeli ma lub miat interes w uzyskaniu danego zamowienia oraz ponidst lub moze ponie$¢ szkode
w wyniku naruszenia przez zamawiajgcego przepiséw ustawy.

2. Srodki ochrony prawnej wobec ogtoszenia o zaméwieniu oraz specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
przystugujg réwniez organizacjom wpisanym na liste organizacji uprawnionych do wnoszenia srodkéw ochrony
prawnej prowadzong i ogtaszana przez Prezesa Urzedu Zamowien Publicznych oraz Rzecznikowi Matych i
Srednich Przedsiebiorcéw.

3.0dwotanie przystuguje wylgcznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynno$ci zamawiajgcego podjetej w
postepowaniu o udzielenie zaméwienia lub zaniechania czynnosci, do ktdrej zamawiajacy jest zobowigzany na
podstawie ustawy.

4. Szczego6towe zasady wnoszenia Srodkéw ochrony prawnej oraz postepowania toczonego wskutek ich
whniesienia okresla Dziat IX ustawy Pzp.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
08/03/2023
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